
1 

 

 

 

PRACOVNÍ STOLIČKA OBOUSTRANNÁ 

 

 

Důležité bezpečnostní pokyny 

Před použitím elektrického přístroje je vždy důležité dbát základních bezpečnostních pokynů: 

• Maximální hmotnost uživatele nesmí překročit 150 kg. 

• Nedotýkejte se pružin, aby nedošlo ke zranění nebo úrazu 

• Pracovní stoličku používejte pouze na rovný povrch, nikdy ji nepoužívejte na svazích či nerovném podkladu. 

• Nekývejte se na lavičce, aby se zabránilo převrácení. 

• Děti by si se zařízením neměly hrát. 

• Pracovní stoličku může používat pouze jedna osoba ve stejný okamžik 

 

Výhody stoličky 

• Snadno sklopitelná a skladná 

• Pohodlné čalounění. 

• Velká nosnost 

• Může se používat na klečení a také na sezení 

 

Složení stoličky 

• Montáž: Pracovní stoličku položte na rovnou plochu a sklopte obě nohy. Ujistěte se, že každá noha je zcela 

bezpečně zajištěna na svém místě. 

• Demontáž: Lištu jemně zatlačte jednou rukou (aby vám pružina nezranila prsty či ruce) směrem ke stojně a 

druhou rukou sklopte nohu dolů. 

 

 

 


